

Årsredovisning

P94 Group AB

559327-0787

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Oliver Mattei Christophe Pedroletti , Verkställande direktör
2025-09-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska driva callcenterverksamhet, samt erbjuda konsulttjänster till företag som behöver assistans i försäljning, marknadsföring och finansiell styrning, samt äga och förvalta lös egendom, och därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2405-2504	2305-2404	2205-2304	2107-2204
Nettoomsättning	1 764 252	724 387	906 552	753 941
Resultat efter finansiella poster	219 824	16 011	56 370	75 253
Soliditet %	57	63	60	57

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då man har anställt flera säljare och ökat orderingsången.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	95 149	7 011	127 160
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		7 011	-7 011	0
- Årets resultat			168 839	168 839
- Belopp vid årets utgång	25 000	102 160	168 839	295 999

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	102 160
<i>Årets resultat</i>	<i>168 839</i>
<i>Summa</i>	<i>270 999</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	170 999
<i>Summa</i>	<i>270 999</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 764 252	724 387
Övriga rörelseintäkter	0	1 016
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 764 252	725 403
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-118 347	-17 317
Övriga externa kostnader	-743 949	-347 684
Personalkostnader	-680 194	-343 712
Summa rörelsekostnader	-1 542 490	-708 713
Rörelseresultat	221 762	16 690
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	51	-1
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 989	-678
Summa finansiella poster	-1 938	-679
Resultat efter finansiella poster	219 824	16 011
Resultat före skatt	219 824	16 011
Skatter		
Skatt på årets resultat	-50 985	-9 000
Årets resultat	168 839	7 011

BALANSRÄKNING

1

	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	336 597	91 387
Övriga fordringar	18 249	18 736
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	10 963
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>354 846</i>	<i>121 086</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	166 546	80 112
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>166 546</i>	<i>80 112</i>
Summa omsättningstillgångar	521 392	201 198
SUMMA TILLGÅNGAR	521 392	201 198

BALANSRÄKNING

	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	102 160	95 149
Årets resultat	168 839	7 011
<i>Summa fritt eget kapital</i>	270 999	102 160
Summa eget kapital	295 999	127 160
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	50 984	27 099
Övriga skulder	174 409	46 939
Summa kortfristiga skulder	225 393	74 038
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	521 392	201 198

NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper
------------	----------	------------------------------

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	2	Medelantalet anställda	2025-04-30	2024-04-30
------------	----------	-------------------------------	-------------------	-------------------

		Medelantalet anställda	3	3
--	--	------------------------	---	---

UNDERSKRIFTER

Sollentuna

Oliver Mattei Christophe Pedroletti

Oliver Mattei Christophe Pedroletti

Verkställande direktör

2025-09-16